Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP
97940-000

administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA 177/2019.

NOMEIA  SERVIDORA  PARA
SUBSTITUIR  MEMBRO  DA  EQUIPE
DE APOIO AO PREGOEIRO.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões (RS), no uso

de suas atribuições legais, considerando as férias regulamentares da

servidora  DANIELE  BACK,  membro  titular  da  Equipe  de  Apoio  ao

Pregoeiro, bem como de seu substituto legal, suplente ADEMAR MIGUEL

WASTOWSKI, e considerando o PREGÃO n. 021/2019, designado para o

dia 30.07.2019, às 9h,  NOMEIA, em substituição, a servidora  MARTA

ELAINE SCHONS para integrar provisoriamente a equipe de apoio ao

pregoeiro até retorno das férias da titular ou de seu substituto legal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador das Missões (RS), 29

de julho de 2019.

Registre-se e publique-se.

DANIEL GORSKI,
Prefeito.

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br